

# Parsbergs Invest ApS

Højvej 39, 8471 Sabro

CVR-nr. 40 54 82 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

---

Tomas Parsberg Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Parsbergs Invest ApS Højvej 39 8471 Sabro
	CVR-nr.: 40 54 82 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tomas Parsberg Madsen Janne Parsberg Rasmussen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af bolig og erhverv og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265.656 mod 174.619 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.342 mod 55.612 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>265.656</b>	<b>174.619</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.627	-57.627
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>208.029</b>	<b>116.992</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.346	-45.678
<b>Resultat før skat</b>	<b>160.683</b>	<b>71.314</b>
Skat af årets resultat	-35.341	-15.702
<b>Årets resultat</b>	<b>125.342</b>	<b>55.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	125.342	55.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.342</b>	<b>55.612</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.554.417	2.612.044
Materielle anlægsaktiver i alt	2.554.417	2.612.044
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.554.417</b>	<b>2.612.044</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	4.874
Tilgodehavender i alt	0	4.874
Likvide beholdninger	346.781	163.141
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>346.781</b>	<b>168.015</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.901.198</b>	<b>2.780.059</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	58.662	-66.680
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>98.662</b>	<b>-26.680</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.705	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.705</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.811.728	1.883.719
Deposita	88.500	81.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.900.228	1.964.719
2 Kortfristet del af langfristet gæld	71.991	72.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	395.491	371.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	389.359	383.178
Selskabsskat	25.762	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	897.603	842.020
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.797.831</b>	<b>2.806.739</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.901.198</b>	<b>2.780.059</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-66.680	-26.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.342	125.342
	<b>40.000</b>	<b>58.662</b>	<b>98.662</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.822	14.291
Andre finansielle omkostninger	32.524	31.387
	<b>47.346</b>	<b>45.678</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.883.719	71.991	1.811.728	1.542.711
Deposita	88.500	0	88.500	0
	<b>1.972.219</b>	<b>71.991</b>	<b>1.900.228</b>	<b>1.542.711</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.884 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.554 t.kr.
